
Durrës 26.07.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a

“Avolxhim Elektromotoresh”

Data 26.07.2018

Për: “2AF ALBANIA GROUP”sh.p.k NIPT L32005501M ndodhur në adresën, L.14 Lagjja nr.

17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durres.

dhe

Për: Flor Ahmetaj Nipt L52207504I ndodhur në adresën, Lagjja nr. 14, Rruga Asti Gogoli,

Objekt me nr. pasurie 1/12, Zona Kadastrale 8515, Durres.

Procedura e prokurimit: “E hapur - Shërbime”

Numri i references se procedures/loti: 75024-06-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti:“Avolxhim Elektromotoresh” per Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a.

- Fondi limit: 20'000'000 (njezet milion leke) pa TVSH, i parashikuar për një periudhë dy

vjecare.

- Burimi i te ardhurave: Të ardhurat e U.K.D Sh.a

Publikime te meparshme: nr. Ref. 66232-04-30-2018, publikuar ne buletinin e njoftimeve

publike nr. 18, date 07.05.2018, objekti: “Avolxhim elektromotorresh”.

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qene pjesemarres ne procedure (tre) ofertues si me poshtë me vlerat

përkatëse të ofruara:

1- “2AF ALBANIA GROUP”sh.p.k me nipt L32005501M, me vlerë të ofruar:

 pa TVSH është 3.793.450 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e

katërqind e pesëdhjetë) lekë.

 meTVSH është 4.552.140 (katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e

dyzetë) lekë.

2- ‘’Flor Ahmetaj’’ sh.p.k me nipt L52207504I, me vlerë të ofruar:



 pa TVSH është 3.704.050 (tre milion e shtatëqind e katër mijë e pesëdhjetë) lekë.

 me TVSH është 4.444.860 (katër milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind

e gjashtëdhjetë) lekë.

3- ‘‘REMONTI ELEKTRIK” sh.a., me nipt J62903394N, me vlere te ofruar:

 pa TVSH është 19.000.000 (nentembedhjete milion) lekë.

 me TVSH është 22.800.000 (njezet e dy milion e teteqind mije) lekë.

Eshte skualifikuar operatori ekonomikë si me poshte vijon:

“REMONTI ELEKTRIK” sh.a., është skualifikuar për arsye se nuk përmbush:

1. Kriteret e veçanta të kualifikimit

Pika 1/d Vërtetimi OSHEE (pa paguar fatura e muajit Maj).

2. Kapaciteti teknik

Pika 2: Inxhinieri elektrik (pa kontratë pune dhe CV)

Teknikë të mesëm (pa kontratë pune).

Pika 3:Makineritë e nevojshme për realizimin e kontratës.

Pika 4: Vizita në terren.

Pika 5: Propozimi terknik.

Pika 7: Deklaratë garancie përdorimi.

Pika 9: Materialet përcjellës për avolxhimin të jetë vetëm Bakër (Cu).

Pika 10: Materiali i vjetër përcjellës që është Bakër (Cu) do të ruhet gjatë

demontimit të elektromotorrëve të djegur dhe do merret përsëri

nga Autoriteti Kontrator.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘’Flor Ahmetaj’’ sh.p.k dhe “2AF

ALBANIA GROUP”sh.p.k se ofertat e paraqitura jane identifikuar si oferta te suksesshme.

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqitni sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e

tenderit, brenda 30 diteve nga data e marrjes/publikimit te keetij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do

të konfiskohet sigurimi i ofertës dhe kjo procedure prokurimi do te anullohet, pasi nuk

eshte kualifikuar asnje operatore tjeter ekonomik, siç parashikohet ne ligji për

prokurimet publike Nr.9643 date 20.11.2006 (I ndryshuar)182/2014.

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 18/07/2018

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë të pritjes së ankesave, nuk pati asnjë ankesë nga operatori ekonomik

pjesmarrës në tender, në lidhje me vlerësimin e bërë nga K.V.O-ja


